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RESULTS 
 
 

100 m - Men 
Results 

 
race 1/4 (w: +1,3 m/s) 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 CRO Kvarner, Rijeka 11,67   

 2. Marko BLAŽEVIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,73   

 3. Luka AKMADŽIĆ 1999 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,88 11,875  

 4. Tajron JURIĆ 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,88 11,879 

 5. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 11,93   

 6. Trpimir ŠIROKI 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,99   

 7. Sven PREBEG 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,37   

 8. Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ 1999 CRO Svetice, Zagreb 12,38   

 
race 2/4 (w: +2,0 m/s) 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Emanuel VARGA 1996 CRO Međimurje, Čakovec 11,10   

 2. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 11,13   

 3. Luka RADOŠ 1997 BIH Borac, Banja Luka 11,19   

 4. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,29   

 5. Krešimir PAVLOV 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,30   

 6. Mario STAREK 1988 CRO Mladost, Zagreb 11,51   

 7. Josip RAUŠ 1999 CRO Svetice, Zagreb 11,77   

  Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb dns   

 
race 3/4 (w: +2,0 m/s) 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Luka RAKIĆ 1991 MNE Mornar, Bar 10,87   

 2. Mirko HIŽMAN 1988 CRO Sloboda, Varaždin 10,98   

 3. Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin 11,03   

 4. David DOŠENOVIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 11,11   

 5. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,12   

 6. Simon BRECL 1995 SLO Kladivar, Celje 11,28   

 7. Dejan RAŠETA 1994 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 11,34   

  David ŠARANČIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb dns   

 
race 4/4 (w: +2,9 m/s) 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,53   

 2. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,68   

 3. Jan KRAMBERGER 1995 SLO AD Slovenska Bistrica, 10,69   

 4. Gregor KOKALOVIČ 1986 SLO Krka, Novo Mesto 10,82 10,811  

 5. Blaž BRULC 1992 SLO Krka, Novo Mesto 10,82 10,819  

 6. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 10,86   

 7. Tadej REPNIK 1989 SLO AD Slovenska Bistrica, 10,93   

 8. Tomislav KAŠNAR 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,04   
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100 m - Men 
Results 

Overall 
 

 rank name YoB nat club result 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,53   

 2. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,68   

 3. Jan KRAMBERGER 1995 SLO AD Slovenska Bistrica, 10,69   

 4. Gregor KOKALOVIČ 1986 SLO Krka, Novo Mesto 10,82 10,811  

 5. Blaž BRULC 1992 SLO Krka, Novo Mesto 10,82 10,819  

 6. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 10,86   

 7. Luka RAKIĆ 1991 MNE Mornar, Bar 10,87   

 8. Tadej REPNIK 1989 SLO AD Slovenska Bistrica, 10,93   

 9. Mirko HIŽMAN 1988 CRO Sloboda, Varaždin 10,98   

 10. Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin 11,03   

 11. Tomislav KAŠNAR 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,04   

 12. Emanuel VARGA 1996 CRO Međimurje, Čakovec 11,10   

 13. David DOŠENOVIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 11,11   

 14. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,12   

 15. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 11,13   

 16. Luka RADOŠ 1997 BIH Borac, Banja Luka 11,19   

 17. Simon BRECL 1995 SLO Kladivar, Celje 11,28   

 18. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,29   

 19. Krešimir PAVLOV 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,30   

 20. Dejan RAŠETA 1994 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 11,34   

 21. Mario STAREK 1988 CRO Mladost, Zagreb 11,51   

 22. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 CRO Kvarner, Rijeka 11,67   

 23. Marko BLAŽEVIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,73   

 24. Josip RAUŠ 1999 CRO Svetice, Zagreb 11,77   

 25. Luka AKMADŽIĆ 1999 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,88 11,875  

 26. Tajron JURIĆ 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,88 11,879  

 27. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 11,93   

 28. Trpimir ŠIROKI 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,99   

 29. Sven PREBEG 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,37   

 30. Dorijan GRIVIĆ VOJNOVIĆ 1999 CRO Svetice, Zagreb 12,38   

  David ŠARANČIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb dns   

  Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb dns   
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400 m - Men 
Results 

 
race 1/4 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Sven CEPUŠ 1999 CRO Agram, Zagreb 54,85   

 2. Mihael MAVRIN 1987 CRO Međimurje, Čakovec 55,35   

 3. Karlo BUDAK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 55,77   

 4. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 56,02   

 5. Ivan JANUŠIĆ 1988 CRO Međimurje, Čakovec 56,40   

  Antonio MARTINELLI 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb dns   

  Damir ALJINOVIĆ 1985 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb dns   

 
race 2/4 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. David ŠALAMON 1998 CRO Sloboda, Varaždin 49,94   

 2. Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 51,40   

 3. Marko ŽIVKOVIČ 1998 SLO Krka, Novo Mesto 51,86   

 4. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 53,05   

 5. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 53,55   

 6. Lovro KOČILA 1994 CRO Agram, Zagreb 53,89   

 7. Filip PERAS 1998 CRO Međimurje, Čakovec 54,77   

  Juraj KRALJ 1993 CRO Agram, Zagreb dns   

 
race 3/4 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Nikola MAROŠ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,73   

 2. Andi EREGA 1991 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 50,20   

 3. David DOŠENOVIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 50,82   

 4. Rozario USKOK 1993 CRO Kvarner, Rijeka 50,93   

 5. Amadej ČATER 1990 SLO Kladivar, Celje 51,02   

 6. Mark ILIČ 1986 SLO AK Velenje, Velenje 51,14   

 7. Mateo PARLOV 1995 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 51,48   

  Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin dns   

 
race 4/4 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 47,29   

 2. Željko VINCEK 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 47,80   

 3. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 48,31   

 4. Borislav DRAGOLJEVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka 49,22   

 5. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 49,48   

 6. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 49,87   

 7. Mirko HIŽMAN 1988 CRO Sloboda, Varaždin 50,08   

 8. Dušan BABIĆ 1986 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 50,48   
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400 m - Men 
Results 

Overall 
 

 rank name YoB nat club result 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 47,29   

 2. Željko VINCEK 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 47,80   

 3. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 48,31   

 4. Borislav DRAGOLJEVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka 49,22   

 5. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 49,48   

 6. Nikola MAROŠ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,73   

 7. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 49,87   

 8. David ŠALAMON 1998 CRO Sloboda, Varaždin 49,94   

 9. Mirko HIŽMAN 1988 CRO Sloboda, Varaždin 50,08   

 10. Andi EREGA 1991 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 50,20   

 11. Dušan BABIĆ 1986 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 50,48   

 12. David DOŠENOVIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 50,82   

 13. Rozario USKOK 1993 CRO Kvarner, Rijeka 50,93   

 14. Amadej ČATER 1990 SLO Kladivar, Celje 51,02   

 15. Mark ILIČ 1986 SLO AK Velenje, Velenje 51,14   

 16. Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 51,40   

 17. Mateo PARLOV 1995 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 51,48   

 18. Marko ŽIVKOVIČ 1998 SLO Krka, Novo Mesto 51,86   

 19. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 53,05   

 20. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 53,55   

 21. Lovro KOČILA 1994 CRO Agram, Zagreb 53,89   

 22. Filip PERAS 1998 CRO Međimurje, Čakovec 54,77   

 23. Sven CEPUŠ 1999 CRO Agram, Zagreb 54,85   

 24. Mihael MAVRIN 1987 CRO Međimurje, Čakovec 55,35   

 25. Karlo BUDAK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 55,77   

 26. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 56,02   

 27. Ivan JANUŠIĆ 1988 CRO Međimurje, Čakovec 56,40   

  Juraj KRALJ 1993 CRO Agram, Zagreb dns   

  Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin dns   

  Antonio MARTINELLI 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb dns   

  Damir ALJINOVIĆ 1985 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb dns   
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1.500 m - Men 
Results 

 
race 1/2 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Tomislav KUKEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:10,55   

 2. Zlatko KOŽUHAR 1999 CRO Agram, Zagreb 4:20,89   

 3. Tomislav PROLIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:22,28   

 4. Nikola KLARIĆ 2000 CRO Agram, Zagreb 4:22,83   

 5. Filip SVALINA 1998 CRO Agram, Zagreb 4:23,27   

 6. Rok PUGELJ 1997 SLO Krka, Novo Mesto 4:24,56   

 7. Žan ŠTUKELJ 1997 SLO Krka, Novo Mesto 4:25,54   

 8. Vedran MUHAR 1997 CRO Agram, Zagreb 4:28,30   

 9. Ivan ANDROIĆ 1970 CRO Sljeme, Zagreb 4:29,80   

 10. Karlo PAVLOVIĆ 1997 CRO Sveti Vid, Vrbovec 4:31,66   

 11. Daniel DUGAC 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 4:36,59   

  Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

  Antun Rudolf PAVELIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb dns   

 
race 2/2 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Mitja KREVS 1989 SLO Kladivar, Celje 3:48,49   

 2. Ivan MALIĆ 1995 CRO Velika Gorica, V. Gorica 3:49,75   

 3. Vid Jakob TRŠAN 1987 SLO AD Mass, Ljubljana 3:50,34   

 4. Martin SRŠA 1994 CRO Međimurje, Čakovec 4:01,01   

 5. Vid ZEVNIK 1991 SLO Kladivar, Celje 4:01,87   

 6. Matjaž PREGRAT 1995 SLO Krka, Novo Mesto 4:02,74   

 7. Tadej VERBOŠT 1992 SLO AD Štajerska, Maribor 4:03,65   

 8. Davorin CIMERMANČIČ 1993 SLO Krka, Novo Mesto 4:03,95   

 9. Martin KLVANA 1981 CZE AC Brno, Brno 4:04,84   

 10. Gregor VERBOŠT 1994 SLO AD Štajerska, Maribor 4:08,10   

 11. Mihael MINĐEK 1993 CRO Mladost, Zagreb 4:17,35   

  Igor JANKOVIĆ 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dnf   

  Goran GRDENIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb dns   

  Nikola BURSAĆ 1995 SRB Mladost, Užice dns   
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1.500 m - Men 
Results 

Overall 
 

 rank name YoB nat club result 

 1. Mitja KREVS 1989 SLO Kladivar, Celje 3:48,49   

 2. Ivan MALIĆ 1995 CRO Velika Gorica, V. Gorica 3:49,75   

 3. Vid Jakob TRŠAN 1987 SLO AD Mass, Ljubljana 3:50,34   

 4. Martin SRŠA 1994 CRO Međimurje, Čakovec 4:01,01   

 5. Vid ZEVNIK 1991 SLO Kladivar, Celje 4:01,87   

 6. Matjaž PREGRAT 1995 SLO Krka, Novo Mesto 4:02,74   

 7. Tadej VERBOŠT 1992 SLO AD Štajerska, Maribor 4:03,65   

 8. Davorin CIMERMANČIČ 1993 SLO Krka, Novo Mesto 4:03,95   

 9. Martin KLVANA 1981 CZE AC Brno, Brno 4:04,84   

 10. Gregor VERBOŠT 1994 SLO AD Štajerska, Maribor 4:08,10   

 11. Tomislav KUKEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:10,55   

 12. Mihael MINĐEK 1993 CRO Mladost, Zagreb 4:17,35   

 13. Zlatko KOŽUHAR 1999 CRO Agram, Zagreb 4:20,89   

 14. Tomislav PROLIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:22,28   

 15. Nikola KLARIĆ 2000 CRO Agram, Zagreb 4:22,83   

 16. Filip SVALINA 1998 CRO Agram, Zagreb 4:23,27   

 17. Rok PUGELJ 1997 SLO Krka, Novo Mesto 4:24,56   

 18. Žan ŠTUKELJ 1997 SLO Krka, Novo Mesto 4:25,54   

 19. Vedran MUHAR 1997 CRO Agram, Zagreb 4:28,30   

 20. Ivan ANDROIĆ 1970 CRO Sljeme, Zagreb 4:29,80   

 21. Karlo PAVLOVIĆ 1997 CRO Sveti Vid, Vrbovec 4:31,66   

 22. Daniel DUGAC 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 4:36,59   

  Igor JANKOVIĆ 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dnf   

  Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

  Goran GRDENIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb dns   

  Antun Rudolf PAVELIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb dns   

  Nikola BURSAĆ 1995 SRB Mladost, Užice dns   
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110 m Hurdles - Men 
Results 

vjetar: +1,7 m/s 
 

 rank name YoB nat club result 

 1. Sanjin ŠIMIĆ 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,78   

 2. Marin JURJEVIĆ 1993 CRO ASK, Split 15,34   

 3. Milan KOTUR 1986 CRO Agram, Zagreb 15,46   

 4. Nenad VARDA 1979 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 15,52   

 5. Milan LUKAČ 1992 BIH Borac, Banja Luka 15,71   

 6. Jan MARKOVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 16,92   

  David ŠARANČIĆ 1995 CRO Mladost, Zagreb 14,44 (h=0,99) 

  Karlo DILIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dnf   

 

 

 

Long jump - Men 
Results 
 
 rank name YoB nat club result 

 1. Dino PERVAN 1991 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,92 (+1,4)  

 2. Sanjin ŠIMIĆ 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,66 (+1,2)  

 3. Filip PRAVDICA 1995 CRO Agram, Zagreb 7,58 (+1,4)  

 4. Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 7,54 (+1,1)  

 5. Ivan PUCELJ 1981 CRO Mladost, Zagreb 7,19 (+1,5)  

 6. Marko PESTIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 7,18 (+1,5)  

 7. Nikola BRKIĆ 1996 BIH Borac, Banja Luka 7,00 (+0,9)  

 8. Žiga VRŠČAJ 1993 SLO AD Mass, Ljubljana 6,68 (+1,4)  

 9. Nino CLEC 1997 SLO AK Panvita, Murska Sobota 6,52 (+2,2)  

 10. Luka KUŠINA 1997 CRO Agram, Zagreb 6,44 (+1,1)  

 11. Bruno JEDNAČAK 1996 CRO Agram, Zagreb 6,39 (+1,5)  

 12. Karlo DILIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,22 (+2,4)  

  Zoran TALIĆ 1990 CRO Agram-za osobe s invaliditetom dnf   

 

 rank name 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Pervan   x           7,65  +0,9    x    +1,2    x    +1,5   7,92  +1,4   7,85  +1,2 

 2. S. Šimić   x            x           7,21  +1,0   7,64  +2,2   7,66  +1,2   7,51  +1,4 

 3. F. Pravdica  7,17  +2,7    x           7,47  +1,1    x           7,58  +1,4    x 

 4. M. Prugovečki  7,49  +2,6   7,51  +1,6   7,38  +1,1   7,54  +1,1    x            x 

 5. I. Pucelj  7,19  +1,5    -            -            -            -            - 

 6. M. Pestić  6,90  +1,5    x    +2,3   7,01  +1,0    x            x           7,18  +1,5 

 7. N. Brkić  6,73  +2,2   6,78  +1,0   6,53  +1,6   6,57  +1,2   6,88  +1,2   7,00  +0,9 

 8. Ž. Vrščaj   x            x           6,68  +1,4    x            x            x 

 9. N. Clec  6,49  +2,0   6,52  +2,2    x                                     

 10. L. Kušina  6,44  +1,1   5,85  +1,5   6,09  +1,4                             

 11. B. Jednačak   x           6,39  +1,5    -                                     

 12. K. Dilić   x            x           6,22  +2,4                             

  Z. Talić   x            x            x                                     
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Pole Vault - Men 
Results 
 
 rank name YoB nat club result 

 1. Ivan HORVAT 1993 CRO Slavonija-Žito, Osijek 5,40   

 2. Siniša ZAGORAC 1990 CRO ASK, Split 4,60   

 2. Josip PETRIČEVIĆ 1992 CRO ASK, Split 4,60   

 4. Hrvoje SEDLAR 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60   

 5. Saša ŽIVČIĆ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,00   

 6. Tajron JURIĆ 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 3,60   

 6. Leonardo BOŠNJAK 1997 CRO Svetice, Zagreb 3,60   

 6. Trpimir ŠIROKI 1998 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 3,60   

 9. Tomislav KATALENIĆ 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,40   

 10. Marko ŠVANDERLIK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,40   

  Boško TRIŠOVIĆ 1966 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Matija LIVANČIĆ 1996 CRO Slavonija-Žito, Osijek nm   

  Andrej POLJANEC 1984 SLO Krka, Novo Mesto nm   

 

 rank name 320 340 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540 552      

 1. I. Horvat -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   o   xx-      

 2. S. Zagorac -   -   -   -   -   -   o   o   xxx                      

 2. J. Petričević -   -   -   -   -   -   o   o   xxx                      

 4. H. Sedlar -   -   -   -   -   -   xo  o   xxx                      

 5. S. Živčić -   -   -   -   xxo xxx                                  

 6. T. Jurić o   o   o   xxx                                          

 6. L. Bošnjak -   -   o   x-                                           

 6. T. Široki o   o   o   xxx                                          

 9. T. Katalenić -   o   xxx                                              

 10. M. Švanderlik o   xxo xxx                                              

  B. Trišović -   -   -   -   -   -   xxx                              

  M. Livančić -   -   -   -   xxx                                      

  A. Poljanec -   -   -   -   -   -   -   -   xxx                      
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Shot Put - Men 
Results 
 
 rank name YoB nat club result 

 1. Marin PREMERU 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 18,96   

 2. Marko ŠPILER 1990 SLO AK Brežice, Brežice 18,81   

 3. Martin MARKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,80   

 4. Dubravko BRDOVČAK 1978 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 16,68   

 5. Demir KOLAREVIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 15,84   

 6. Matija CAREK 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,44   

  Nedžad MULABEGOVIĆ 1981 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

 

 rank name 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Premeru   x     x   18,96   x   18,78   x 

 2. M. Špiler 18,27 18,32 18,81 18,61   x     x 

 3. M. Marković 16,14 16,16   x   16,40   x   16,80 

 4. D. Brdovčak 16,31 16,25 16,68   x     x   15,93 

 5. D. Kolarević 15,47 15,84   x     x   15,84 15,77 

 6. M. Carek 15,44   x     x   15,44   x     x 

  N. Mulabegović                                

 

 

 

Discu Throw - Men 
Results 
 
 rank name YoB nat club result 

 1. Roland Robert VARGA 1977 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 62,09   

 2. Janos HUSZAK 1992 HUN Mađarska / Hungary, 58,17   

 3. Marin PREMERU 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 57,83   

 4. Martin MARKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 57,54   

 5. Marko ŠEBALJ 1980 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 54,35   

 6. Emir ELKASEVIĆ 1993 CRO Mladost, Zagreb 52,92   

 7. Tadej HRIBAR 1987 SLO Krka, Novo Mesto 51,58   

 8. Demir KOLAREVIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 50,39   

 9. Damjan SITAR 1981 SLO AD Slovenska Bistrica, 48,66   

 10. Pile TOKIĆ 1991 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,55   

  Denis KUMEK 1995 SLO AD Domžale, Domžale dns   

  Danijel FURTULA 1992 MNE Tara, Mojkovac dns   

 

 rank name 1 2 3 4 5 6 

 1. R. Varga 59,40 62,04   x   62,09 60,44 61,27 

 2. J. Huszak 51,64 58,17 53,20   x   57,97   x 

 3. M. Premeru 57,83   x   57,44   x     x   55,88 

 4. M. Marković 57,54 56,70   x     x     x     x 

 5. M. Šebalj 53,95 51,99 53,76 53,73 52,18 54,35 

 6. E. Elkasević 45,76   x   49,01   x   52,92 50,15 

 7. T. Hribar   x   51,58   x     x     x     x 

 8. D. Kolarević   x     x   50,39 48,27   x     x 

 9. D. Sitar   x     x   48,66              

 10. P. Tokić 48,55 46,92   x                

  D. Kumek                                

  D. Furtula                                
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RESULTS 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ORGANIZER  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
 

100 m - Women 
Results 

 
race 1/3 (w: +2,6 m/s) 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 13,10   

 2. Paula TUMIR 1997 CRO Agram, Zagreb 13,46   

 3. Marija MRĐEN 1993 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,50   

 4. Ivona VIDOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 14,32   

 
race 2/3 (w: +1,7 m/s) 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Eva LAJHAR 1999 SLO Kladivar, Celje 12,53   

 2. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 12,74   

 3. Ana ILIJAŠEVIĆ 1995 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 12,85   

 4. Mirna LARVA 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,89   

 5. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 CRO Križevci, Križevci 13,43   

  Karla DUJIĆ 1998 CRO Međimurje, Čakovec dq   

 
race 3/3 (w: +0,7 m/s) 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,98   

 2. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,17   

 3. Nika ŽUPA 1994 CRO ASK, Split 12,24   

 4. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 12,28   

 5. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 12,30   

 6. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 12,56   

 7. Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,64   

 8. Svjetlana GRAORAC 1995 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 12,69   

 

 

 

100 m - Women 
Results 

Overall 
 

 rank name YoB nat club result 

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,98   

 2. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,17   

 3. Nika ŽUPA 1994 CRO ASK, Split 12,24   

 4. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 12,28   

 5. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 12,30   

 6. Eva LAJHAR 1999 SLO Kladivar, Celje 12,53   

 7. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 12,56   

 8. Žana SIROVICA 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,64   

 9. Svjetlana GRAORAC 1995 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 12,69   

 10. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 12,74   

 11. Ana ILIJAŠEVIĆ 1995 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 12,85   

 12. Mirna LARVA 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,89   

 13. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 13,10   

 14. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 CRO Križevci, Križevci 13,43   

 15. Paula TUMIR 1997 CRO Agram, Zagreb 13,46   

 16. Marija MRĐEN 1993 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,50   

 17. Ivona VIDOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 14,32   

  Karla DUJIĆ 1998 CRO Međimurje, Čakovec dq   
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RESULTS 
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300 m - Women 
Results 

 
race 1/3 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 42,42   

 2. Martina KUČINA 1999 CRO Sloboda, Varaždin 44,04   

 3. Dorotea VLATKOVIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 44,63   

 4. Karla DEMIR 1998 CRO Agram, Zagreb 47,36   

  Karla DUJIĆ 1998 CRO Međimurje, Čakovec dq   

 
race 2/3 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Danijela ROŠKO 1993 CRO Sloboda, Varaždin 41,97   

 2. Milica OŽEGOVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka 42,42   

 3. Ela ŠIMUNČIĆ 1998 CRO Križevci, Križevci 43,88   

 4. Karla PULJKO 2000 CRO Agram, Zagreb 43,95   

 5. Pia OCVIRK 1999 CRO Agram, Zagreb 44,12   

 6. Karla PAVLIČEK 1997 CRO Križevci, Križevci 44,35   

 7. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 44,64   

  Alena HRUŠOCI 1995 CRO Nedelišće, Nedelišće dns   

 
race 3/3 

 
 rank name YoB nat club result 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 38,31   

 2. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 38,86   

 3. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 38,97   

 4. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 40,12 40,111  

 5. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 40,12 40,119  

 6. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 41,65   

 7. Tea ČURAK 1995 CRO Svetice, Zagreb 42,87   

  Svjetlana GRAORAC 1995 BIH AK Banja Luka, Banja Luka dns   



INTERNATIONAL ATHLETIC MEETING - DINAMO-ZRINJEVAC 2014 

Memorial dr. Ivan Šebalj, memorial Ivan Buljat 

Zagreb, 31.05.2014. 

RESULTS 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ORGANIZER  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

 

300 m - Women 
Results 

Overall 
 

 rank name YoB nat club result 

 1. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 38,31   

 2. Lucija POKOS 1994 CRO Sloboda, Varaždin 38,86   

 3. Kristina DUDEK 1994 CRO Sloboda, Varaždin 38,97   

 4. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 40,12 40,111  

 5. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 40,12 40,119  

 6. Jelena BRKIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 41,65   

 7. Danijela ROŠKO 1993 CRO Sloboda, Varaždin 41,97   

 8. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 42,42   

 8. Milica OŽEGOVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka 42,42   

 10. Tea ČURAK 1995 CRO Svetice, Zagreb 42,87   

 11. Ela ŠIMUNČIĆ 1998 CRO Križevci, Križevci 43,88   

 12. Karla PULJKO 2000 CRO Agram, Zagreb 43,95   

 13. Martina KUČINA 1999 CRO Sloboda, Varaždin 44,04   

 14. Pia OCVIRK 1999 CRO Agram, Zagreb 44,12   

 15. Karla PAVLIČEK 1997 CRO Križevci, Križevci 44,35   

 16. Dorotea VLATKOVIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 44,63   

 17. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 44,64   

 18. Karla DEMIR 1998 CRO Agram, Zagreb 47,36   

  Karla DUJIĆ 1998 CRO Međimurje, Čakovec dq   

  Alena HRUŠOCI 1995 CRO Nedelišće, Nedelišće dns   

  Svjetlana GRAORAC 1995 BIH AK Banja Luka, Banja Luka dns   

 

 

 

1.500 m - Women 
Results 
 
 rank name YoB nat club result 

 1. Matea PARLOV 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:26,76   

 2. Vladana GAVRANOVIĆ 1989 BIH Borac, Banja Luka 4:31,25   

 3. Nikolina HRELEC 1994 CRO Agram, Zagreb 4:38,57   

 4. Tina ČAČILO 1991 SLO AD Štajerska, Maribor 4:49,20   

 5. Antonija ŽALAC 1990 CRO Agram, Zagreb 5:04,64   

 6. Nina DOBŠA 1999 CRO Međimurje, Čakovec 5:05,02   

 7. Vita ŠTEFANE 1997 SLO Kladivar, Celje 5:05,52   

 8. Ana MARINIĆ 1999 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 5:06,72   

 9. Višnja BUNIĆ 1983 CRO Sloboda, Varaždin 5:07,78   

 10. Eva SENIČAR 1992 SLO Kladivar, Celje 5:08,42   

 11. Ema ŠTUKELJ 1998 SLO Krka, Novo Mesto 5:10,14   

 12. Urška PUŠNIK 1997 SLO Kladivar, Celje 5:16,51   

  Nina KOŠČEVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dnf   

  Matea MATOŠEVIĆ 1989 CRO Agram, Zagreb dnf   

  Lucija BEDALOV 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb dns   

  Maja ZEČEVIĆ 2000 CRO Agram, Zagreb dns   

  Lora PEVEC 1999 CRO Agram, Zagreb dns   

  Katarina VUKANČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb dns   
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RESULTS 

AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  ORGANIZER  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
 

High Jump - Women 
Results 
 
 rank name YoB nat club result 

 1. Lucija ZUBČIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,82   

 2. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,65   

 3. Ena TRIFKOVIĆ 1998 CRO AŠK, Zadar 1,65   

 4. Lara GRIL 1996 SLO AD Slovenska Bistrica, 1,65   

 5. Helena VUKOJA 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,60   

 5. Karla PETKOVIĆ 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1,60   

 7. Lara JURIŠA 1997 CRO Agram, Zagreb 1,55   

 8. Ema GLAS 1999 CRO Agram, Zagreb 1,50   

 9. Karla KOVAČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 1,45   

 10. Ema RUBČIĆ 2000 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1,45   

  Lorena Emma DŽUZDANOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb dns   

  Špela TURK 1998 SLO Krka, Novo Mesto dns   

 

 rank name 140 145 150 155 160 165 170 178 182 184                  

 1. L. Zubčić -   -   -   -   -   -   o   o   o   xxx                  

 2. K. Gašparović -   -   -   o   o   o   xxx                              

 3. E. Trifković -   -   o   o   o   xo  xxx                              

 4. L. Gril -   -   o   o   o   xxo xxx                              

 5. H. Vukoja -   -   xo  xo  xo  xxx                                  

 5. K. Petković -   -   xo  xo  xo  xxx                                  

 7. L. Juriša o   o   o   xxo xxx                                      

 8. E. Glas o   o   o   xxx                                          

 9. K. Kovačić o   o   xxx                                              

 10. E. Rubčić o   xo  xxx                                              

  L. Džuzdanović                                                          

  Š. Turk                                                          

 

 

 

Triple Jump - Women 
Results 
 
 rank name YoB nat club result 

 1. Saša BABŠEK 1992 SLO AD Slovenska Bistrica, 12,95 (+2,1)  

 2. Paola BOROVIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,66 (+2,1)  

 3. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,80 (+2,1)  

 4. Barbara MUCIĆ 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,05 (+2,7)  

 5. Lara JEDNAČAK 1998 CRO Agram, Zagreb 10,01 (+1,0)  

 

 rank name 1 2 3 4 5 6 

 1. S. Babšek 12,90  +2,9    x    x     12,95  +2,1  12,64  +0,5    x            x 

 2. P. Borović 12,66  +2,1  12,61  +2,8  12,59  +2,2  12,48  +1,6  12,45  +1,3  12,54  +1,1 

 3. K. Gašparović 10,86  +1,6  11,44  +2,8  11,80  +2,1    -            -            - 

 4. B. Mucić   x            x          10,05  +2,7   9,85  +2,8   9,77  +0,9    x 

 5. L. Jednačak  9,96  +1,4  10,01  +1,0    x          10,00  +2,0    x            - 
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Discus Throw - Women 
Results 
 
 rank name YoB nat club result 

 1. Dragana TOMAŠEVIĆ 1982 SRB Sirmium, Srem. Mitrovica 60,59   

 2. Veronika DOMJAN 1996 SLO AK Ptuj, Ptuj 51,04   

 3. Tijana FRAJTIĆ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 45,56   

 4. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH Borac, Banja Luka 44,88   

 5. Ivana MUŽARIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 41,85   

 6. Marija IVEKOVIĆ 1981 CRO Agram-za osobe s invaliditetom 39,73   

 7. Valentina SLOBODIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 38,51   

 8. Diana PINTARIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 37,50   

 9. Ana ŠARIĆ 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 35,16   

  Nataša BOGOVAC 1997 BIH AK Banja Luka, Banja Luka dns   

 

 rank name 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Tomašević 59,00 59,24 57,98   x   60,59 57,87 

 2. V. Domjan 48,11 51,04 51,04 48,40   x     x 

 3. T. Frajtić   x     x   42,69 45,01 45,56 44,34 

 4. G. Tešanović   x   41,27   x     x   44,10 44,88 

 5. I. Mužarić 38,68   x     x   41,85   x     x 

 6. M. Iveković   x   38,73 38,75 39,73 36,32 36,44 

 7. V. Slobodić 36,36 38,51 36,57   x   35,02 34,22 

 8. D. Pintarić 33,64 37,50   x     x   34,66 34,41 

 9. A. Šarić 32,97 35,16 34,17              

  N. Bogovac                                

 

 

 

4 x 100 m - Women 
Results 
 
 rank relay result 

 1. CRO National Team 46,36   

       Ivana Lončarek, Lucija Pokos, Anita Banović, Marina Banović    

 

 

 
 


